
Uchwała Nr XXVIII/291/2020 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 grudnia 2020
w sprawie:

uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.222, art. 258 
i art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 
1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Opoczno na rok 2021.
§ 2. Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 188.849.320,73 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 157.833.519,71 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 31.015.801,02 zł; 

zgodnie z planem dochodów określonym w załączniku nr 1 do uchwały;
3) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 51.250.765,00 zł, zgodnie z planem dochodów określonym w załączniku nr 3 do 
uchwały.

§ 3. Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 207.219.811,53 zł, w tym:
d) wydatki bieżące w wysokości 157.165.842,11 zł;
e) wydatki majątkowe w wysokości 50.053.969,42 z;

zgodnie z planem wydatków, określonym w załączniku nr 2 do uchwały;
3) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 51.250.765,00 zł, zgodnie planem wydatków określonych w załączniku nr 4 do Uchwały.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości -  208.330,00 zł;
2) celową w wysokości -  506.200,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego;
3) celową w wysokości -160.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych.

§ 5. Ustala się kwotę niedobór budżetu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 
18.370.490,80 zł, który zostanie pokryty emisją obligacji komunalnych w kwocie 17.780.836,80 zł oraz pożyczkami 
WFOŚiGW w Łodzi w wysokości 589.654,00zł.
§ 6. Ustala się kwotę przychodów budżetu w kwocie 22.639.654,00 zł, jako emisję obligacji komunalnych w kwocie 
22.050.000,00 i pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi 589.654,00, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.
§ 7. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.269.163,20 zł z tytułu spłaty kredytów i pożyczki, zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do uchwały, które zostaną pokryte planowaną emisją obligacji komunalnych w kwocie 
4.269.163,20 zł.
§ 8. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2021 w wysokości 50.053.969,42 zł, w tym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne w kwocie 48.925.469,42 zł. Limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2020 
roku określone zostały w załączniku nr 7 do uchwały.
§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -  w kwocie 6.000.000,00 zł;
2) na pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 18.370.490,80 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki i obligacji - w kwocie 4.269.163,20 zł;
4) koszty obsługi - w kwocie 1.420.000,00 zł.

§10 .1 .Ustala się dochody w kwocie 660.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 650.000,00 zł.

1



2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 10.000,00 zł.

§ 11. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie -  4.149.360,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami ustala się w wysokości 4.302.700,00 zł, 
ujęte w rozdziale 90002 -  gospodarka odpadami.

§ 12. 1. Ustala się plan finansowy zakładu budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala" przychody w kwocie 
1.810.700,00 zł i koszty w kwocie 1.810.708,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.
2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala” w 

wysokości 775.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania obiektu.
§13.1 .Wyodrębnia się w budżecie kwotę wydatków ponoszonych w ramach funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 

858.187.40zł, złego:
1) wydatki bieżące w wysokości -  452.752.16 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości -  405.735,24 zł; zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

2.Podział środków na sołectwa stanowi załącznik nr 9a do uchwały.
§ 14. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy przedstawia załącznikiem nr 10 do 
uchwały.
§ 15.Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, ujęte w załączniku nr 1 -  dział 90019 i wydatki związane 

z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska ustala się w wysokości 1.000.000,00 zł, 
wydatki zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§16. Wydatki na projekty i programy współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
przedstawia załącznik nr 12 do uchwały.

§ 17. Wydatki realizowane w ramach funduszu obywatelskiego, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.
§ 18. Ustala się plan Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały 
§19.  Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych gminie do realizacji, zgodnie z 

załącznikiem nr 15 do uchwały.
§ 20. 1.Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Opoczno zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym.
2. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Opoczno zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich 

latach budżetowych stanowią dochody budżetu Gminy.

§ 21. Upoważnia się Burmistrza Opoczna do:
1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu do wysokości 6.000.000,00 zł;
2) dokonywanie zmian w zakresie wydatków majątkowych w dziale, między zadaniami, do wysokości 

umożliwiającej realizację danego zadania z wyjątkiem zmian, które powodują likwidację zadania bądź 
wprowadzenie nowego zadania;

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków;

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków;

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu;

7) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z:
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych,
c) zwrotem płatności z budżetu środków europejskich;

2



8) zabezpieczenia zaciąganych kredytów i pożyczek wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją 
wekslową;

9) zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem 
własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 22. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.
§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca ady Miejskiej w Opocznie

\ r
Anna Zięba

3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII1/291/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z
dnia 29 grudnia 2020 roku

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
600 Transport i łączność 2 379 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 379 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

2 379 042,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 309 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 309 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 10 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 121 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 170 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

710 Działalność usługowa 38 693,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

38 693,60

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 38 693,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

38 693,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

38 693,60

750 Administracja publiczna 466 087,00

Strona 1 z 10
4



-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 435 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

435 887,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

6 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 6 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 832,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

53 162 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

50 000,00

Strona 2 z 105



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

50 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

14 364 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 710 900,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 285,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 77 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 170 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 8 349,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

7 098 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 180 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 730 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 68 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 995 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 800 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 25 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

639 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

209 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

31 011 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

30 011 375,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

1 000 000,00

758 Różne rozliczenia 37 109 319,00

Strona 3 z 10
6



-
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dia 
jednostek samorządu terytorialnego 33 375 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 375 642,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 673 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 673 677,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 681 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 243 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 050,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

139 423,00

0830 Wpływy z usług 20 760,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 664,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 035,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

71 340,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 244 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

19 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

225 229,00

80104 Przedszkola 1 463 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 4 z 10
7



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 196 782,00

0830 Wpływy z usług 216 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 5 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

972 645,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

70 174,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 23 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 23 878,00

80120 Licea ogólnokształcące 49 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

49 018,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 613 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

568 280,00

0830 Wpływy z usług 1 045 213,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

43 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

43 037,00

851 Ochrona zdrowia 660 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 660 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

660 000,00

852 Pomoc społeczna 3 720 262,00

Strona 5 z 10
8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 051 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 051 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

86 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

86 061,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 495 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 406,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

454 921,00

85216 Zasiłki stałe 958 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 064,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

954 967,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 414 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

673,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

411 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

90 000,00

Strona 6 z 10
9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 625 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

625 270,00

855 Rodzina 50 110 167,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

255 694,11

85501 Świadczenie wychowawcze 36 663 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

36 653 868,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

11 804 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 769 317,00

85504 Wspieranie rodziny 1 528 244,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

255 694,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 272 550,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

255 694,11

Strona 7 z 1010



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

60 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 138,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 53 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 149 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 149 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

4 149 360,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

92116 Biblioteki 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

40 000,00

bieżące razem: 157 833 519,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

294 387,71

majątkowe
600 Transport i łączność 1 838 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 265 000,00

Strona 8 z 10
11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

265 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 573 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 573 968,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 187 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 007 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 130 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

13 877 000,00

70095 Pozostała działalność 1 180 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 180 726,00

758 Różne rozliczenia 1 019 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 019 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 019 787,00

801 Oświata i wychowanie 9 535 784,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

9 535 784,01

80195 Pozostała działalność 9 535 784,01

Strona 9 z 10
12



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

9 535 784,01

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 535 784,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

746 053,00

90095 Pozostała działalność 1 846 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

746 053,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

746 053,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

495 843,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

604 545,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 587 095,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 587 095,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 587 095,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 587 095,01

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 587 095,01

majątkowe razem: 31 015 801,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

11 868 932,02

O g ó łe m : 188  849  320 ,73

w  tym  z  tytu łu  dotacji 
i ś ro d kó w  na finan so w an ie  w yd a tkó w  na 
rea lizac ję  zadań  finanso w anych  z  udzia łem  
środków , o których m ow a w  art. 5 ust. 1 p kt 2 i 
3

12  163  319 ,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
PRZE 

Rady Miej!
iNICZĄCA 
•j w  Opocznie

Anna Zięba
Strona 10 z 10

13



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/291/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 66 000,00 66 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport 1 łączność 17 922 406,22 5 836 312,00 5 836 312,00 15 000,00 5 821 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 086 094,22 12 086 094,22 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 117142,00 4 117142,00 4 117 142.00 0,00 4 117 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 117 142,00 4 117 142,00 4 117142,00 0,00 4 117142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 605 264,22 1 699 170,00 1 699 170,00 15 000,00 1 684 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 906 094,22 11 906 094.22 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 577 170,00 1 577 170,00 1 577 170,00 0,00 1 577 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 906 094,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 906 094,22 11 906 094,22 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 93 000,00 93 000,00 93 000,00 30 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w  zakresie 
upowszechniania turystyki

93 000,00 93 000,00 93 000,00 30 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 369 863,00 2 341 529,00 2 341 529,00 0,00 2 341 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028 334,00 3 028 334,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 27

14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych.

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 207 000,00 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 3 162 863,00 1 371 529.00 1 371 529,00 0,00 1 371 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 334,00 1 791 334,00 0,00 0,00 0,00

4150
Dopłaty w  spółkach prawa 
handlowego 170 529.00 170 529.00 170 529,00 0,00 170 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 076 000,00 1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych Jednostek 
organizacyjnych

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 791 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 334,00 1 791 334,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 168 543,60 168 543,60 129 850,00 2 850,00 127 000,00 0,00 0,00 38 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 155 543,60 155 543,60 116 850,00 2 850,00 114 000,00 0,00 0,00 38 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 388,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 754,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz P racy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4197 Nagrody konkursowe 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 23 743,60 23 743,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 743,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 797 281,00 12 586 281,00 12 127 827,00 9 919 816,00 2 208 011,00 0,00 458 454,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000.00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 812 702,00 812 702,00 812 702,00 687 199,00 125 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 500 165,00 500 165,00 500 165,00 500 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 27

15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup I objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 030,00 100 030,00 100 030,00 100 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

15 503,00 15 503,00 15 503,00 0,00 15 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 9 004,00 9 004,00 9 004,00 9 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gm in (miast i miast na 
prawach powiatu) 335 054,00 335 054,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 309 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 309 354,00 309 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 10134 312,00 9 923 312,00 9 919 012,00 8 328 212,00 1 590 800,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 456 698,00 6 456 698,00 6 456 698,00 6 456 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 157 600,00 1 157 600,00 1 157 600,00 1 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

166 364,00 166 364,00 166 364,00 166 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 27

16



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup I objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4340

Zakup usług remontowo- 
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów I usług 
(VAT).

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

57 350,00 57 350,00 57 350,00 57 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
W ydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 390 000,00 390 000,00 390 000,00 76 500,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 500,00 207 500,00 207 500,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 823 498,00 823 498,00 821 498,00 717 990,00 103 508,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezallczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 27

17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 531 000,00 531 000,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 44 268,00 44 268,00 44 268,00 44 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 106 078,00 106 078,00 106 078,00 106 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 544,00 15 544,00 15 544,00 15 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 668,00 668,00 668,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 914,00 16 914,00 16 914,00 0,00 16 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 19 276,00 19 276,00 19 276,00 0,00 19 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 301 715,00 301 715,00 158 915,00 109 915,00 49 000,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego l 
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

6 832,00 6 832,00 6 832,00 5 384,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

6 832,00 6 832,00 6 832,00 5 384,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 27

18



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z  tego:

W ydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych.

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje I 
zakupy 

Inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 574 377,00 1 144 377,00 1 064 077,00 733 686,00 330 391,00 15 000,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 503 000,00 353 000,00 278 000,00 74 000,00 204 000,00 15 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 941 377.00 761 377,00 756 077,00 659 686,00 96 391,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 520 646,00 520 646,00 520 646,00 520 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 27

19



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

W ydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

15 891,00 15 891,00 15 891,00 0,00 15 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 9 040,00 9 040,00 9 040,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i 
pożyczki

1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
Rozliczenia z  bankami 
związane z  obsługą długu 
publicznego

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 1 
pożyczek

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 874 530,00 874 530,00 874 530,00 0,00 874 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 874 530,00 874 530,00 874 530,00 0,00 874 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 874 530,00 874 530,00 874 530,00 0,00 874 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 77 000 303,67 55 540 871,96 47 294 621,96 40 858 765,00 6 435 856,96 7 392 100,00 854 150,00 0,00 0,00 0,00 21 459 431,71 21 459 431,71 21 331 022,18 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 33 592 774.46 33 569 274,46 29 161 292,46 26 583 779,00 2 577 513,46 3 751 280,00 656 702,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 27

20



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w  tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

3 751 280.00 3 751 280,00 0,00 0,00 0,00 3 751 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

656 702,00 656 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 557 229,00 20 557 229,00 20 557 229,00 20 557 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 647 742,00 1 647 742,00 1 647 742,00 1 647 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 786 647,00 3 786 647,00 3 786 647,00 3 786 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

531 860,00 531 860,00 531 860,00 531 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 60 301,00 60 301,00 60 301,00 60 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 508 284,00 508 284,00 508 284,00 0,00 508 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 30 840,00 30 840,00 30 840.00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 675 449,00 675 449.00 675 449,00 0,00 675 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 61 857,00 61 857,00 61 857,00 0,00 61 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 109,00 20 109,00 20 109,00 0,00 20109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 265,46 210 265,46 210 265,46 0,00 210 265,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 28 978,00 28 978,00 28 978,00 0,00 28 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 339,00 20 339,00 20 339,00 0,00 20 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe 
zagraniczne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 867,00 19 867,00 19 867,00 0,00 19 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

957 097,00 957 097,00 957 097,00 0,00 957 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13 404,00 13 404,00 13 404,00 0,00 13 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 2 187  553,00 2 187 553,00 1 939 890,00 1 655 646,00 284 244,00 174 100,00 73 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 27

21



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

174 100.00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

73 563,00 73 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 264 703.00 1 264 703,00 1 264 703,00 1 264 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

114 260,00 114 260,00 114 260,00 114 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

242 376,00 242 376,00 242 376,00 242 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

34 307,00 34 307,00 34 307,00 34 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 96 621,00 96 621,00 96 621,00 0,00 96 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 898.00 2 898,00 2 898.00 0,00 2 898.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 59 081,00 59 081,00 59 081,00 0,00 59 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 810,00 23 810,00 23 810,00 0,00 23 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 236,00 3 236,00 3 236,00 0,00 3 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 793,00 793,00 793,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

89 915,00 89 915,00 89 915,00 0,00 89 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 8 434 715,50 8 359 015,50 5 520 080,50 4 959 793,00 560 287,50 2 824 120,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2  567 120,00 2 567 120,00 0,00 0,00 0,00 2 567 120.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 815,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 828 945,00 3 828 945,00 3 828 945,00 3 828 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 315 786,00 315 786,00 315 786,00 315 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 27

22



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

W ydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup I objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
Jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 704 459,00 704 459,00 704 459,00 704 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

91 780,00 91 780.00 91 780,00 91 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 18 823,00 18 823.00 18 823,00 18 823.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 48 187,00 48 187,00 48 187,00 0,00 48 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 13 743,00 13 743,00 13 743,00 0,00 13 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 142 810,00 142 810,00 142 810,00 0,00 142 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 001,00 3 001,00 3 001,00 0,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 090,50 88 090,50 88 090,50 0,00 88 090,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

36 950,00 36 950,00 36 950,00 0,00 36 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 661,00 9 661,00 9 661,00 0,00 9 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

23,00 23,00 23,00 0,00 23.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 332,00 4 332.00 4 332,00 0,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

196 579,00 196 579,00 196 579,00 0,00 196 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 310,00 5 310,00 5 310,00 0,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 398 022,00 398 022,00 378 393,00 349 401,00 28 992.00 0,00 19 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 629,00 19 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 272 355,00 272 355,00 272 355,00 272 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 19 362,00 19 362,00 19 362,00 19 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 51 615,00 51 615,00 51 615,00 51 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 069,00 6 069,00 6 069,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 942,00 9 942,00 9 942,00 0,00 9 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 208,00 1 208,00 1 208.00 0,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 27

23



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup I objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

15 042,00 15 042,00 15 042.00 0,00 15 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 395 000,00 395 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 379 457,00 3 379 457,00 3 355 857,00 3 026 728,00 329 129,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 353 338,00 2 353 338,00 2 353 338,00 2 353 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 189 664,00 189 664,00 189 664,00 189 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 421 522,00 421 522,00 421 522,00 421 522.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

62 204,00 62 204,00 62 204,00 62 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów ł 
wyposażenia

47 873,00 47 873,00 47 873,00 0,00 47 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 46 405,00 46 405,00 46 405,00 0,00 46 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 77 478,00 77 478,00 77 478,00 0,00 77 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

117 558,00 117 558,00 117 558,00 0,00 117 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

2 917129,00 2  917 129,00 2 910 779,00 1 125 922,00 1 784 857,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 874 307,00 874 307,00 874 307,00 874 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

74 318,00 74 318,00 74 318,00 74 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 152 826,00 152 826,00 152 826,00 152 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 271,00 20 271,00 20 271,00 20 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 27

24



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z  tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 91 530,00 91 530,00 91 530,00 0,00 91 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 331 717,00 1 331 717,00 1 331 717,00 0,00 1 331 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 165 789,00 165 789,00 165 789,00 0,00 165 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 783,00 2 783,00 2 783,00 0,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 271.00 124 271,00 124 271,00 0,00 124 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 917,00 6 917,00 6 917,00 0,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

40 675,00 40 675,00 40 675,00 0,00 40 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 8 115,00 8 115,00 8 115,00 0,00 8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

240,00 240,00 240.00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

1 034 504,00 1 034 504,00 400 404,00 378 603,00 21 801,00 633 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

633 600,00 633 600,00 0,00 0,00 0,00 633 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 274 392,00 274 392,00 274 392.00 274 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 564,00 18 564,00 18 564,00 18 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 59 939,00 59 939,00 59 939,00 59 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 995,00 6 995,00 6 995,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 18 713,00 18 713,00 18 713,00 18 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów ł 
wyposażenia 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2  110,00 2110,00 2110,00 0,00 2110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

17 816,00 17 816,00 17 816,00 0,00 17 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 27

25



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w  tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 937 237,00 2 937 237,00 2 894 246,00 2 763 893,00 130 353,00 9 000,00 33 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
W ydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

• 33 991.00 33 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 120  410,00 2 1 2 0  410.00 212 0  410,00 2 1 2 0  410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 107 835,00 107 835,00 107 835,00 107 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 451 286,00 451 286,00 451 286,00 451 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

69 582,00 69 582,00 69 582,00 69 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 14 780,00 14 780,00 14 780,00 14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów I 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 751,00 3 751,00 3 751,00 0,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

87 255.00 87 255,00 87 255,00 0,00 87 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 21 723 911,71 363 680,00 363 680,00 15 000,00 348 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 360 231,71 21 360 231,71 21 331 022,18 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

315 430,00 315 430,00 315 430,00 0,00 315 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 29 209,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 209,53 29 209,53 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 9 535 784,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 535 784,01 9 535 784,01 9 535 784,01 0,00 0,00

6059
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 795 238.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 795 238,17 11 795 238.17 11 795 238,17 0,00 0,00

851
l

Ochrona zdrowia 832 519,00 832 519,00 339 000,00 71 000,00 268 000,00 491 019,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 27

26



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w  tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
Jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85149 Programy polityki 
zdrowotnej 172 519.00 172 519,00 70 000,00 0,00 70 000,00 102 519.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z  budżetu 
Jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

96 519,00 96 519,00 0,00 0,00 0,00 96 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

650 000,00 650 000,00 265 000,00 71 000,00 194 000,00 383 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

286 500,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 27

27



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
Jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 736 234.70 9 586 234,70 5 993 186.00 3 827 452,00 216 5  734,00 1 121 500,00 2 471 548,70 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 058 500,00 1 058 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 051 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

1 051 500,00 1 051 500,00 0,00 0,00 0,00 1 051 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w  art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w  zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w  rodzinie

129 988,00 129 988.00 129 088,00 115 137,00 13 951,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 80 331,00 80 331,00 80 331,00 80 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 551,00 7 551,00 7 551,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 856,00 14 856,00 14 856,00 14 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 399,00 2 399,00 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 27

28



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z  tego: z  tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 101,00 3 101,00 3101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w  zajęciach 
w  centrum integracji 
społecznej

86 061,00 86 061,00 86 061,00 0,00 86 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 86 061,00 86 061,00 86 061,00 0,00 86 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w  naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

549 405,00 549 405,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 545 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w  art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 545 905,00 545 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 960 667,00 960 667,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 954 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 954 967,00 954 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 393 460,00 3 243 460,00 3 224 787,00 2 908 187,00 316 600,00 0,00 18 673,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 27

29



Dział Rozdział
§1

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z  tego:

W ydatki bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe 
niezaiiczone do 
wynagrodzeń

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 282 949,00 2 282 949,00 2  282 949,00 2 282 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

159 632.00 159 632,00 159 632,00 159 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

390 779,00 390 779,00 390 779,00 390 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

59 827,00 59 827.00 59 827.00 59 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

354 598,00 354 598,00 349 598,00 324 798,00 24 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaiiczone do 
wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 253 928,00 253 928,00 253 928.00 253 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

17 970,00 17 970,00 17 970,00 17 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

46 126,00 46 126,00 46 126.00 46 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 27

30



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

, z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
Jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 774,00 6 774,00 6 774,00 6 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w  zakresie 
dożywiania 819 103,70 819 103.70 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 739 103,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 739 103.70 739 103,70 0,00 0,00 0,00 0,00 739 103,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 685 452,00 685 452.00 607 452,00 479 330,00 128 122.00 70 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z  budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 370 374,00 370 374,00 370 374,00 370 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 30 457,00 30 457,00 30 457,00 30 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 899,00 9 899,00 9 899,00 9 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale I 
pomieszczenia garażowe

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

19 122.00 19 122,00 19 122.00 0,00 19 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 27

31



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w  tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i objęcie 
akcji I udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

219 251,00 219 251,00 20 891,00 17 818,00 3 073,00 168 360,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 189 251.00 189 251,00 20 891,00 17 818,00 3 073,00 168 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

168 360,00 168 360,00 0,00 0,00 0,00 168 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 143,00 12 143,00 12143,00 12 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 962,00 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 51 034 740,51 51 034 740,51 2 067 375,00 1 321 522.00 745 853,00 0,00 48 550 090,00 417 275,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 36 688 868,00 36 688 868,00 345 557,00 224 899,00 120 658,00 0,00 36 343 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 36 342 311.00 36 342 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 342 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 165 812,00 165 812.00 165 812,00 165 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16 243.00 16 243,00 16 243,00 16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 629,00 34 629,00 34 629.00 34 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 215,00 7 215,00 7 215,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 27

32



Z  tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w  tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

Fizycznych;

programy 
Finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
Finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4170

Wynagrodzenia
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 306,00 29 306,00 29 306,00 0,00 29 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

7 752,00 7 752,00 7 752.00 0,00 7 752.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w  art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

11 934 977,00 11 934 977,00 961 930,00 823 363,00 138 567,00 0,00 10 973 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w  art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 971 747,00 10 971 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 971 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 271 572,00 271 572.00 271 572,00 271 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 29 873,00 29 873,00 29 873,00 29 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 513 109,00 513 109,00 513 109,00 513 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 609,00 7 609,00 7 609,00 7 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 27

33



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z  tego: z  tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 967,00 12 967,00 12 967,00 0,00 12 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 833 872,51 1 833 872,51 183 465,00 143 681,00 39 784,00 0,00 1 233 132,00 417 275,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w  art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 230 132,00 1 230 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 105 599,00 105 599,00 105 599,00 105 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200 159,40 200 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 56 153,00 56 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 549,00 10 549,00 10 549,00 10 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 775,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 669,00 19 669,00 19 669,00 19 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36 375,39 36 375,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 27

34



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 672,00 9 672.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 864,00 2 864,00 2 864,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 172.72 5 172,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 61 362.00 61 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 904,00 8 904,00 8 904,00 0,00 8 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 611,00 8 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 22 z 27

35



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych.

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

60 138,00 60 138,00 60 138,00 0,00 60 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 60138,00 60 138,00 60 138,00 0,00 60 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 
w  wieku do lat 3 156 885,00 156 885,00 156 285.00 129 579,00 26 706,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 712,00 9 712.00 9 712,00 9 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 454,00 17 454,00 17 454,00 17 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 413,00 2 413.00 2 413,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów I 
wyposażenia 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 075,00 14 075,00 14 075,00 0,00 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 510,00 6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 17 475 374,82 9 691 307,69 9 690 307,69 202 000,00 9 488 307,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 784 067,13 6 655 567,13 1 079 653,00 0,00 1 128 500,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 740 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 302 700,00 4 302 700,00 4 301 700,00 192 000,00 4 109 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 146 600,00 146 600,00 146 600,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 300,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 23 z 27

36



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z  tego: z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 13.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 503 000,00 1 503 000,00 1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 488 000,00 1 488 000,00 1 488 000,00 0,00 1 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 672 500,00 672 500.00 672 500,00 0,00 672 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 672 500,00 672 500,00 672 500,00 0,00 672 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 1 855 000,00 1 333 000,00 1 333 000,00 0,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów I 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000.00 522 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 8 262174,82 1 740 107,69 1 740 107,69 10 000,00 1 730107,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 522 067,13 5 393 567,13 1 079 653,00 0,00 1 128 500,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

201 762,00 201 762,00 201 762,00 0,00 201 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 128 829,00 128 829,00 128 829,00 0,00 128 829.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 992 238,69 992 238,69 992 238,69 0,00 992 238,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 24 z 27

37



Z  tego:

z  tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w  tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i objęcie 
akcji 1 udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji 
finansowych

1 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 500,00 0,00 0,00 0,00 1 128 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 813 914,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813 914,13 3 813 914,13 0,00 0,00 0,00

6057
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 746 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 053,00 746 053,00 746 053,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

333 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 600,00 333 600,00 333 600,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 8 899 942,82 4 182 225,86 259 252,86 52 856,00 206 396,86 3 922 800.00 173,00 0,00 0,00 0,00 4 717 716,96 4 717 716,96 3 276 900,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

6 958 463,68 2 481 689,00 223 516,00 52 856,00 170 660,00 2 258 000,00 173,00 0,00 0,00 0,00 4 476 774,68 4 476 774,68 3 276 900,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

2 258 000,00 2 258 000,00 0,00 0,00 0,00 2 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 876,00 6 876,00 6 876,00 6 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 65 525.00 65 525.00 65 525,00 0,00 65 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 584,00 40 584,00 40 584,00 0,00 40 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 25 z 27

38



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z  tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

966 308,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 308,93 966 308,93 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 587 516,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 516,56 1 587 516,56 1 587 516,56 0,00 0,00

6059
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 689 383,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 383,44 1 689 383,44 1 689 383,44 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

33 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 565,75 33 565,75 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 1 192 925,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 125,00 225 125,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dia samorządowej 
instytucji kultury

967 800,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

225 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 125.00 225 125,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 697 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

697 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 51 554,14 35 736,86 35 736,86 0,00 35 736,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 19 976,86 19 976,86 19 976,86 0,00 19 976,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 15 817,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 728 612,19 1 541 286,79 415 286,79 10 000.00 405 286,79 1 081 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 187 325,40 187 325,40 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w  zakresie kultury 
fizycznej 733 385,00 733 385,00 382 385,00 10 000,00 372 385.00 306 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 125 785,00 125 785,00 125 785,00 0,00 125 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 26 z 27

39



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 995 227,19 807 901,79 32 901,79 0,00 32 901,79 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 325,40 187 325,40 0,00 0,00 0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla
samorządowego zakładu 
budżetowego

775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 500,00 8 500.00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 401,79 24 401,79 24 401.79 0,00 24 401,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 187 325,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 325,40 187 325,40 0,00 0,00 0,00

W ydatki ogółem : 207 219 811,53 157165 842,11 88 604 878,30 57 068 149,00 31 536 729,30 14 206 779,00 52 478 215,70 455 969,11 0,00 1 420 000,00 50 053 969,42 48 925 469,42 25 687 575,18 0,00 1 128 500,00

PRZEWOFmfTCZĄCA
Rady Miej; Opocznie

Anna 2 ’,ięba

Strona 27 z 27

40



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVI11/191/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku

Plan dochodów zadań zleconych

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

750

75011
■ A d m in is tra c ja  pub liczn a

Urzędy wojewódzkie
435 887,00

435 887,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

435 887,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, 
kon tro li i o ch ro n y  p raw a o raz s ą d o w n ic tw a

6 8 3 2 ,0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 6 832,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 832,00

852 P o m o c spo łeczn a 1 052 173,00

85203 £',Z)\{; Ośrodki wsparcia 1 051 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 051 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 673,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

673,00

855 mmmmm , R o dzin a 49 755 873,00

85501 Świadczenie wychowawcze 36 653 868,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 653 868,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 769 317,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 769 317,00

85504 Wspieranie rodziny 1 272  550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 272 550,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 138,00
-

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 138,00

R azem : 51 250 765,00

PRZEWOI 
Rady M iej®

Anna

IN1CZĄCA 
sj w Opocznie

Zięba

Strona 1 z 1
41



Plan wydatków zadań zleconych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/2912020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 2020 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

750 I f f i fe
• A d m in is tra c ja  p u b liczn a 435  887,00

75011 Urzędy wojewódzkie 435 887,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 161,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia społeczne 57 045,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 060,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 421,00

751 .. ■
U rzęd y  n acze ln ych  o rg an ó w  w ła d z y  p ań s tw o w e j, 
kon tro li i o ch ro n y  p raw a  o raz s ą d o w n ic tw a 6 832,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 6 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 448,00

852 P o m o c spo łeczn a 1 052 173,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 051 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 051 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 673,00
3110 Świadczenia społeczne 673,00

855 R o dzin a 49 755 873,00

85501 Świadczenie wychowawcze 36 653 868,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 36 342 311,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 812,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 243,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 629,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 306,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 752,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

8 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 769 317,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 10 971 747,00

Strona 1 z 242



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a rto ś ć

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 977,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 178,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 505,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6104,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4260 Zakup energii 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 306,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 272 550,00
3110 Świadczenia społeczne 1 230 132,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 688,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 076,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 874,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 780,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 138,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 138,00
R azem : / j  51 250 765,00

PRZEWC 
Rady Miejs

Ł NICZĄCA 
E jj w Opocznie

Anna Zięba

Strona 2 z 243



Plan przychodów
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/2912020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 2020 roku

Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 22 050 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 589 654,00

Razem: 22639654,0000

44



Plan rozchodów
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/ 291/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 2020 roku

Paragraf Treść !||§ p § |* Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 4 100 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 169 163,20

Razem: 4269163,2000

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Mtejstkfejfw Opocznie

Anna Zięba

45



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVIII/291/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku

Plan zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 T ra n s p o rt i łąc zn o ś ć 11 906 094 ,22

60016 Drogi publiczne gminne 11 906 094,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 906 094,22

Budowa drogi do cmentarza od drogi powiatowej w Sotku do drogi 
powiatowej w Zameczku 51 611,54

Budowa drogi dojazdowej w m. Różanna 104 488,17

Budowa drogi łączącej ul. Brzozową z ul. Przemysłową + PT 70 000,00

Budowa drogi na Osiedlu Piastowskim dł. ok 100m w ramach specustawy 
drogowej 39 800,00

Budowa drogi od ul. Kuligowskiej do ogródków działkowych OZMO 30 000,00

Budowa drogi protopadłej do ul. Ogrodowej dł.ok 100m w ramach 
specustawy drogowej 48 000,00

Budowa ul. Brzozowej na oś. Ustronie 218 574,00

Budowa ul. Różanej +PT 30 000,00

Budowa ulicy Dębowej 345 000,00

Budowa ulicy Kossaka łączącej ul. Westerplatte z ul. Ceramiczną + PT 135 000,00

Budowa ulicy Puchały 1 200 000,00

Modernizacja i ulepszenia dróg gminnych 1 500 000,00

Po pierwsze bezpieczeństwo, na inteligentne przejście dla pieszych przy 
szpitalu na ul. Partyzantów zasługuje nasze społeczeństwo 37 300,00

Przebudowa ul Błonie w Opocznie 1 000 000,00

Przebudowa ul. Starzyńskiego do ul. Kazimierza Bończy-Załęskiego + PT 500 000,00

Przebudowa ul. Świerkowej w Opocznie 2 562 673,00

Przebudowa ul. Westerplatte 500 000,00

Przebudowa ulic Leśna - Torowa 600 000,00

Rozbudowa ciągu dróg gminnych - ul.Partyzantów, Limanowskiego i 
Cichej wraz z kanalizacją deszczową i odwodnieniem 1 975 000,00

Rozbudowa ulicy Świętego Jana 615 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę ciągu pieszego przez 
wieś Kruszewiec 15 647,51

Wykonanie pobocza z kostki brukowej Mroczków Gościnny-Mroczków 
Duży dł. 1360 m + PT 300 000,00

Wykonanie projektu na utwardzenie pobocza kostką brukową wzdłuż drogi 
gminnej w Sitowej 20 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia przystanków po obu stronach 
skrzyżowania w Sitowej 8 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 3 028 334 ,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 237 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 237 000,00

Wykup gruntów 1 217 000,00

Zakup działki znajdującej się za budynkiem strażackim w Kraszkowie 20 000,00

70095 Pozostała działalność 1 791 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 334,00

Budowa bloku budownictwa socjalnego 1 350 334,00

Docieplenie ścian zewnętrznych, docieplenie stropu na poddaszu budynku 
PI.Zamkowy 2

120 000,00

Przebudowa budynku pl.Kościuszki 20 na cele mieszkaniowe 61 000,00

Wykonanie instalacji kanalizacyjnej w budynakch komunalych - Parkowa 
1, 5 , 34

200 000,00

Strona 1 z 4
46



Wyodrębnienie lokalu mieszkalnego z części lokalu handlowego w 
budynku przy PI. Kościuszki 6 60 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 211 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Wykonanie klimatyzacji w budynakch Urządu Miejskiego 95 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00

LEX dla samorządu terytorialnego - licencja na publikację elektroniczną 16 000,00

Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu Miejskiego 100 000,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro na  p rze c iw p o żaro w a 430 000 ,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Termomodernizacja remizy OSP Kruszewiec 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu pożarniczego lekkiego dla OSP Modrzew 50 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Zakup samochodu służbowego dla Straży Miejskiej 180 000,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego 100 000,00

|P
f

T"oco O ś w iata  i w y c h o w a n ie 21 459 431,71

80101 Szkoły podstawowe 23 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Modrzewiu z siedzibą w 
Ziębowie

13 500,00

Siłownia plenerowa na placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Kruszewcu Kolonii 10 000,00

80104 Przedszkola 75 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 700,00

Akcja plac zabaw! Dla Przedszkola nr 2 i Osiedla Gorzałków! 75 700,00

80195 Pozostała działalność 21 360 231,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 209,53

Budowa placu zabaw wraz z siłownią napowietrzną plus projekt 
techniczny przy nowopowstającym boisku przyszkolnym w Libiszowie 29 209,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 535 784,01

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
gminie opoczno w formule partnerstwa publiczno-prywatnego 9 535 784,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 795 238,17

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
gminie opoczno w formule partnerstwa publiczno-prywatnego

11 795 238,17

852 , - . .. ■; P o m o c sp o łe c zn a 100 000 ,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup sprzętu z zkresu infratsruktury informatycznej oraz 
oprgoramowania w MOPS w Opocznie

100 000,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 6 155 567 ,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 740 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy Opoczno w miejscowości Janów 
<arwicki-ochrona wód

310 000,00

Strona 2 z 4
47



l

Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy Opoczno w miejscowości 
Karwice - ochrona środowiska 430 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 522 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 000,00

Budowa oświetlenia ul. Św. Łukasza + PT 200 000,00

Budowa oświetlenia ul.Krasickiego 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Dzielna Dzioly 60 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Ul.Wyszyńskiego ( garaże) 40 000,00
Montaż 3 szt lamp oświetleniowych na drodze gminnej 1293 w 
Ogonowicach 15 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego od Chaty Opoczyńskiej do oświetlenia 
przy posesji nr 1 w Różannie 130 000,00

Wykonanie projektu oraz realizacja oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 200/10 ok 200 mb w Woli Zatężnej 12 000,00

Wykonanie projektu oraz rozbudowy oświetlenia ulicznego o 2 szt lamp w 
Sobawinach 15 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w celu oświetlenia placu zabaw w 
Ostrowie 10 000,00

Zakup lamp solarnych 20 000,00

90095 Pozostała działalność 4 893 567,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 813 914,13

Budowa cemtralnego placu zabaw przy ul. Biernackiego 200 000,00

Budowa parku miejskiego wraz z oświetleniem w terenach zieleni 
urządzonej w Opocznie przy ul. Św. Jana 952 033,00

Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej wraz z projektem 
technicznym w Brzustówku 23 000,00

Budowa placu zabaw wraz z projektem technicznym w Międzyborzu 18 934,48

Doposażenie placu zabaw na osiedlu wraz z wykonaniem ogrodzenia w 
Mroczkowie Gościnnym 30 390,27

Plac zabaw na osiedlu Gorzałków 154 941,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej ul. Mickiewicza w 
Opocznie 2 179 583,00

Wykonanie altany przy świetliicy wiejskiej w Ostrowie 15 000,00

Wykonanie kanalizacji deszczowej na odcinku ul. M.C. Skłodowskiej- 
ul.lnowlodzka o długości 160 mb 200 000,00

Wykonanie ogrodzenia terenu działek 815/1 i 812/1 w Adamowie 13 032,38

Zagospodarowanie terenu obok placu zabaw w miejscowości Kliny, gmina 
Opoczno poprzez budowę altany i doposażenia terenu w urządzenia 
siłowni zewnętrznej, ławki z oparciem, kosz na śmieci, stojak na rowery 
oraz wyrównanie terenu na całej działce

27 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 053,00

Termomodernizacja budynku przy ul Sobieskiego 4 w Opocznie 746 053,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 600,00

Termomodernizacja budynku przy ul Sobieskiego 4 w Opocznie 333 600,00

921 ■ - K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w eg o 4 292 591 ,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 276 774,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 308,93

Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszkowie 660 000,00

Ocieplenie sufitu i wymiana instalacji elektrycznej w budynku świetlicy w 
Bukowcu Opoczyńskim

20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej-zmiana 
użytkowania z kaplicy na świetlicę wiejską w Ziębowie

11 308,93

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Mroczkowie Dużym + PT 275 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 587 516,56

Budowa budynku pasywnego świetlicy wiejskiej wraz z pomieszczeniami 
dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Woli Załężnej

1 587 516,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 689 383,44

3udowa budynku pasywnego świetlicy wiejskiej wraz z pomieszczeniami 
dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Woli Załężnej

1 689 383,44

Strona 3 z 4
48



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 565,75

Zakup domku całorocznego z płyt warstwowych ocieplonych z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Libiszowie Kolonii 22 565,75

Zakup kosiarki-traktorka do trawy na potrzeby Rady Sołeckiej i świetlicy w 
Bielowicach 11 000,00

92195 Pozostała działalność 15 817,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 817,28

Budowa wiaty na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej + stoły i ławki w 
Karwicach 15 817,28

926 K u ltu ra  fizyczn a 187 325,40

92695 Pozostała działalność 187 325,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 325,40

Siłownia zewnętrzna przy boisku sportowym w Woli Załężnej 13 229,40

Wielofunkcyjne boisko dla miasta i gminy Dzielna 174 096,00

Razem 47 770 344,42

PRZEW' 
Rady Miej

CZĄCA. 
w Opocznie

Anna Zięba

Strona 4 z 4
49



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVIII/291/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 grudnia roku

Jednostka: Kryta Pływalnia "Opoczyńska Fala"

Stan środków obrotowych na początek roku 109,14

926 Kultura fizyczna 109,14

92695 Pozostała działalność 109,14

Stan środków obrotowych na koniec roku 101,14

926 Kultura fizyczna 101,14

92695 Pozostała działalność 101,14

Przychody 1 810 700,00

926 1 810 700,00

V 92695 Pozostała działalność 1 810 700,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

0830 Wpływy z usług 1 010 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 775 000,00

Koszty 1 810 708,00

926 Kultura fizyczna 1 810 708,00•
92695 Pozostała działalność 1 810 708,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

4260 Zakup energii 416 766,00

4270 Zakup usług remontowych 15 545,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 899,00

4430 Różne opłaty i składki _ 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 203,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
___ ćA-

900,00

PRZEWC 
Rady Miejs

ICZĄCA 
3 w Opocznie

Anna Zięba50



Z a łą c z n ik  N r 9

d o  U c h w a ły  N r  X X V I I I /2 9 1 /2 0 2 0  

R a d y  M ie js k ie j  w  O p o c z n ie  

z  d n ia  2 9  g r u d n ia  ro k u ___________

P la n  w y d a tk ó w  " fu n d u s z u  s o łe c k ie g o "  n a  ro k  2 0 2 1

d z ia ł ro zd z . par treś ć
p lan  w y d a tk ó w  

2021

w  tym :

w y d a tk i
b ie żą c e

w  tym :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

w  tym :

w yd a tk i
je d n o s te k

b ud że to w ych

w  tym :

św ia d cze n ia  na 

rze cz  o só b  

fiz yczn ych

in w e s tyc je  
i z a k u p y  

in w e s tycy jn e

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  n ich  

n a lic za n e

w yd a tk i 

zw ią z a n e  z 

re a liza c ją  ich 
za da ń  

s ta tu to w ych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 T R A N S P O R T  i Ł Ą C Z N O Ś Ć 271 9 16 ,65 199 169 ,43 199 169 ,43 0 ,0 0 199 169 ,43 7 2  7 4 7 ,2 2 72  7 4 7 ,2 2

6 0016 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 271 9 16 ,65 199 169 ,43 199 169 ,43 0 ,0 0 199  169 ,43 7 2  7 4 7 ,2 2 72  7 4 7 ,2 2

4 21 0 z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o s a ż e n ia 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4 27 0 za ku p  us ług  re m o n to w ych 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4 30 0 za ku p  us ług  p o zo s ta łych 199 169 ,43 199 169 ,43 199 169 ,43 199 1 69 ,43

6050 w y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 72  7 47 ,22 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2  7 4 7 ,2 2 72  7 4 7 ,2 2

700 G O S P O D A R K A  M IE S Z K A N IO W A 20 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 20  0 00 ,00 20  0 0 0 ,0 0

7 00 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 20 0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 0  0 00 ,00 20  0 0 0 ,0 0

6 06 0 w y d a tk i na  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n .b u d ż e t. 20  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2 0  0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0

7 5 4

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a

1 5 00 ,00 1 5 0 0 ,0 0 1 5 00 ,00 1 5 00 ,00 0 ,00 0 ,00

7 54 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o żarn e 1 5 0 0 ,0 0 1 5 00 ,00 1 5 00 ,00 1 5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4 21 0 z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4300 z a k u p  u s łu g  p ozo s ta łych 1 5 00 ,00 1 5 0 0 ,0 0 1 5 00 ,00 1 5 0 0 ,0 0

6050 w y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b ud że to w ych 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

801 O Ś W IA T A  I W Y C H O W A N IE 75 2 09 ,53 22  5 0 0 ,0 0 22 5 00 ,00 22  5 0 0 ,0 0 52 7 0 9 ,5 3 5 2  7 0 9 ,5 3

80101 S zk o ły  P o d s ta w o w e 4 0  4 00 ,00 16 9 00 ,00 16 9 00 ,00 16 9 00 ,00 23 5 0 0 ,0 0 23  5 0 0 ,0 0

4 2 1 0 z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 1 9 00 ,00 1 9 00 ,00 1 9 00 ,00 1 9 00 ,00

4 27 0 z a k u p  us ług  re m o n to w ych 10 0 00 ,00 10 0 00 ,00 10 0 00 ,00 10 0 0 0 ,0 0

4 30 0 z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 5 0 00 ,00 5 0 0 0 ,0 0 5 0 00 ,00 5 0 0 0 ,0 0

6 05 0 w y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 2 3  5 00 ,00 0 ,00 0 ,00 23  5 0 0 ,0 0 2 3  5 0 0 ,0 0

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 4  8 09 ,53 5 6 00 ,00 5 6 00 ,00 5 6 00 ,00 29  2 09 ,53 29  2 0 9 ,5 3

4 30 0 za ku p  u s łu g  p ozo s ta łych 5 6 00 ,00 5 6 0 0 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0

6 05 0 w y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b ud że to w ych 29  2 0 9 ,5 3 0 ,00 0 ,00 2 9  2 0 9 ,5 3 2 9  2 0 9 ,5 3

900

G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A  

Ś R O D O W IS K A 241 1 07 ,58 7 4  7 5 0 ,4 5 7 4  7 50 ,45 7 4  7 5 0 ,4 5 166  3 5 7 ,1 3 166  3 5 7 ,1 3

90015 O ś w ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i d ró g 84  0 00 ,00 18 0 00 ,00 18 000 ,00 18 0 0 0 ,0 0 66  0 0 0 ,0 0 66  0 0 0 ,0 0

4 21 0 z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 30 0 z a k u p  u s ług  p ozo s ta łych 18 0 00 ,00 18 0 00 ,00 18 0 00 ,00 18 0 0 0 ,0 0

6 05 0 w yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b ud że to w ych 66 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 6 6  0 0 0 ,0 0 66  0 0 0 ,0 0

9 00 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła n o ś ć 157  107 ,58 5 6  7 50 ,45 56  7 50 ,45 56  7 5 0 ,4 5 100  3 5 7 ,1 3 100  3 5 7 ,1 3

4 21 0 z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 7 9 21 ,45 7 9 2 1 ,4 5 7  9 21 ,45 7  9 21 ,4551



4 3 0 0 za ku p  ustug  p o zo s ta łych 4 8  8 29 ,00 48  8 29 ,00 48  8 29 ,00 4 8  8 2 9 ,0 0

6 05 0 w y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b ud że to w ych 100 3 57 ,13 0 ,00 0 ,00 100 3 5 7 ,1 3 100  3 5 7 ,1 3

921

K U L T U R A  I O C H R O N A  D Z IE D Z IC T W A  
N A R O D O W E G O K U L T U R A  I O C H R O N A  

D Z IE D Z IC T W A  
N A R O D O W E G O 188  5 3 8 ,1 5 107  8 46 ,19 107  8 46 ,19 5 0 00 ,00 1 02  8 46 ,19 80  6 9 1 ,9 6 80  6 91 ,96

92109 D o m y  i o ś r o d k i  k u ltu r y ,  ś w ie t l ic e  i k lu b y 136  984 ,01 72  109 ,33 7 2  109 ,33 5 0 00 ,00 67  109 ,33 6 4  8 7 4 ,6 8 64  8 74 ,68

4 17 0 w y n a g ro d z e n ia  b e zo s o b o w e 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 00 ,00 5 0 0 0 ,0 0

4 21 0 z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o s a ż e n ia 55  5 24 ,83 5 5  5 24 ,83 55  5 2 4 ,8 3 5 5  5 2 4 ,8 3

4 26 0 z a k u p  ene rg ii 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 2 7 0 za ku p  us ług  re m o n to w ych 5 5 84 ,50 5 5 84 ,50 5 5 8 4 ,5 0 5 5 8 4 ,5 0

4 30 0 z a k u p  u s łu g  p o zo s ta łych 6 0 00 ,00 6 0 00 ,00 6  0 00 ,00 6 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 w y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 31 3 0 8 ,9 3 0 ,00 0 ,00 31 3 0 8 ,9 3 31 3 0 8 ,9 3

6 06 0 w y d a tk i na  z a k u p y  in w e s tycy jn e  je d n .b u d że t. 33  5 65 ,75 0 ,0 0 0 ,0 0 33  5 65 ,75 3 3  5 6 5 ,7 5

9 21 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła n o ś ć 51 5 5 4 ,1 4 35  7 3 6 ,8 6 35 7 3 6 ,8 6 0 ,00 35  7 3 6 ,8 6 15 8 17 ,28 15 8 1 7 ,2 8

4 2 1 0 z a ku p  m a te r ia łó w  i  w yp o sa że n ia 6 8 60 ,00 6 8 60 ,00 6 8 6 0 ,0 0 6 8 6 0 ,0 0

4 2 2 0 z a ku p  ś ro d k ó w  ży w n o ś c i 19 9 76 ,86 19 9 7 6 ,8 6 19 9 76 ,86 19 9 7 6 ,8 6

4 3 0 0 z a ku p  u s tu g  p o z o s ta ły c h 8 9 00 ,00 8 9 00 ,00 8 9 00 ,00 8 9 0 0 ,0 0

6 05 0 w y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b ud że to w ych 15 8 17 ,28 0 ,00 0 ,00 15 8 17 ,28 15 8 17 ,28

926 K U L T U R A  F IZ Y C Z N A  I S P O R T 59  9 15 ,49 46  6 86 ,09 4 6  686 ,09 0 ,00 4 6  6 8 6 ,0 9 13  2 2 9 ,4 0 13 2 29 ,40

9 26 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu r y  f iz y c z n e j i s p o r tu 13 7 8 4 ,3 0 13 7 84 ,30 13 7 8 4 ,3 0 0 ,00 13 7 8 4 ,3 0 0 ,00 0 ,0 0

4 1 7 0 w yn a g ro d z e n ia  b ezo so b o w e 0,00 0 ,0 0 0 ,00

4 21 0 z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o s a ż e n ia 5 7 8 4 ,3 0 5 7 84 ,30 5 7 8 4 ,3 0 5 7 8 4 ,3 0

4 2 7 0 z a k u p  u s łu g  re m o n to w ych 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4 30 0 z a k u p  u s ług  p ozo s ta łych 8 0 0 0 ,0 0 8 0 00 ,00 8 0 00 ,00 8 0 0 0 ,0 0

9 26 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 46  131 ,19 32  9 01 ,79 32  9 01 ,79 32  9 01 ,79 13 2 2 9 ,4 0 13  2 2 9 ,4 0

4 21 0 z a k u p  m a te ria łó w  i w yp o s a ż e n ia 8 5 00 ,00 8 5 00 ,00 8 5 0 0 ,0 0 8 5 0 0 ,0 0

4 27 0 z a ku p  u s łu g  re m o n to w ych 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

4 30 0 z a k u p  us ług  p ozo s ta łych 2 4  4 0 1 ,7 9 24 4 0 1 ,7 9 24  4 0 1 ,7 9 24  4 0 1 ,7 9

6 05 0 w y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b ud że to w ych 13 2 2 9 ,4 0 0 ,00 0 ,00 13 2 2 9 ,4 0 13 2 2 9 ,4 0

O g ó łe m 858  1 87 ,40 4 52  4 52 ,16 4 5 2  4 52 ,16 5 0 00 ,00 4 4 7  4 5 2 ,1 6 4 0 5  7 3 5 ,2 4 4 05  7 3 5 ,2 4

PRZEW 
Rady Miej

52



Załącznik Nr 9a
do Uchwały Nr XXVIII/291/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 grudnia roku
Plan wydatków funduszu sołeckiego w rozbiciu na sołectwa na 2021 rok

Nazwa sołectwa dział rozdz. par treść

plan
wydatków

2021

w tym:

wydatki
bieżące

w tym:

wydatki
majątkowe

w tym:

wydatki
jednostek
budżetowyc
h

w tym:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjnein 
westycje 
i zakupy 

inwestycyjnein 
westycje

w tym:
wynagrodzeni 
e i składki od 

nich
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Adamów 900 90095 Pozostała działaność 13 032,38 0,00 0,00 0,00 13 032,38 13 032,38

6050 w yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 13 032,38 0,00 0,00 13 032,38 13 032,38
921 92195 Pozosta ia  dzia łaność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4220 zakup ś rod kó w  żyw nośc i 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 zakup us iug  pozosta łych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00
Antoniów 801 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4270 zakup us iug  rem ontow ych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

921 92195 Pozosta ła  dzia łaność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4220 zakup środków  żyw nośc i 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

4300 zakup us ług  pozosta łych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

926 92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 505,81 6 505,81 6 505,81 6 505,81

4300 zakup usług pozosta łych 6 505,81 6 505,81 6 505,81 6 505,81
Bielowice 600 60016 Drogi publiczne gminne 12 029,40 12 029,40 12 029,40 12 029,40

4300 zakup usług pozosta łych 12 029,40 12 029,40 12 029,40 12 029,40
900 90015 Oświetlenie uliczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozosta łych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 600,00 11 600,00 11 600,00 5 000,00 6 600,00 11 000,00 11 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00
6060 w yda tk i na zakupy inw estycy jne  jedn . budżet. 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 600,00 600,00 600,00 600,00
4210 zakup m ate ria łów  i  wyposażenia 600,00 600,00 600,00 600,00

Brzustówek 801 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,0053



6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
900 90095 Pozostała działaność 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 326,70 326,70 326,70 326,70 0,00 0,00

4210 zakup m a te ria łó w  i  w yposażenia 326,70 326,70 326,70 326,70
Bukowiec Op. 600 60016 Drogi publiczne gminne 11 468,44 11 468,44 11 468,44 11 468,44

4300 zakup us ług  p ozosta łych 11 468,44 11 468,44 11 468,44 11 468,44
801 80101 Szkoty podstawowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4300 zakup us ług  pozosta łych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 20 000,00 20 000,00

4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
6050 w yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dzielna 900 90015 Oświetlenie uliczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90095 Pozostała działaność 19 929,00 19 929,00 19 929,00 19 929,00 0,00 0,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 17 929,00 17 929,00 17 929,00 17 929,00

921 92195 Pozosta ła  dz ia łaność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
4210 zakup m ate ria łów  i  wyposażenia 900,00 900,00 900,00 900,00
4220 zakup ś rod kó w  żyw nośc i 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 500,00 500,00 500,00 500,00

Janów Karwicki 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

921 92195 Pozosta ła  dz ia łaność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
4210 zakup m ate ria łów  i  wyposażenia 300,00 300,00 300,00 300,00
4220 zakup ś rod kó w  żyw nośc i 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

926 92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 9 236,00 9 236,00 9 236,00 9 236,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
4300 zakup us ług  p ozosta łych 7 736,00 7 736,00 7 736,00 7 736,00

Januszewice 600 60016 Drogi publiczne gminne 13 893,90 13 893,90 13 893,90 13 893,90 0,00 0,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 13 893,90 13 893,90 13 893,90 13 893,90

801 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
4270 zakup us ług  rem ontow ych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

900 90095 Pozostała działaność 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

926 92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00
4210 zakup m ate ria łów  i  wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Karwice 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,0054



4210 zakup m a te ria łó w  i  w yposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
921 92195 P ozosta ła  dz ia łaność 15 817,28 0,00 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28

6050 w yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 15 817,28 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 450,00 450,00 450,00 450,00

4210 zakup m a te ria łó w  i  w yposażenia 450,00 450,00 450,00 450,00
Kliny 600 60016 Drogi publiczne gminne 25 375,66 25 375,66 25 375,66 25 375,66

4300 zakup us ług  p ozosta łych 25 375,66 25 375,66 25 375,66 25 375,66
Kraszków 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 w yd a tk i na zakupy  inw es tycy jne  jedn .budże t. 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
921 92195 Pozosta ła  dz ia łaność 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00

4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 560,00 560,00 560,00 560,00
4220 zakup ś rod kó w  żyw nośc i 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Kraśnica 600 60016 Drogi publiczne gminne 22 961,14 22 961,14 22 961,14 22 961,14
4300 zakup us ług  pozosta łych 22 961,14 22 961,14 22 961,14 22 961,14

801 80101 Szkoty podstawowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
4270 zakup usług rem on tow ych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900 90095 Pozostała działaność 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
4210 zakup m a te ria łó w  i  w yposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Kruszewiec 600 60016 Drogi publiczne gminne 15 647,51 0,00 0,00 0,00 15 647,51 15 647,51
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 15 647,51 0,00 15 647,51 15 647,51

900 90095 Pozostała działaność 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

Kruszewiec Kol. 801 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 90095 Pozostała działaność 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 584,50 8 584,50 8 584,50 8 584,50
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
4270 zakup us ług  rem on tow ych 584,50 584,50 584,50 584,50

Libiszów Kol. 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 565,75 0,00 0,00 0,00 22 565,75 22 565,75
6060 w yd a tk i na zakupy  inw estycy jne  je d n . budżet. 22 565,75 

29 309,53
0,00

100,00
0,00

100,00
22 565,75 22 565,75

Libiszów Wieś 

Międzybórz

801 80195 Pozosta ła  dz ia łaność 100,00 29 209,53 29 209,53
4300 zakup us ług  pozosta łych 100,00 100,00 100,00 100,00
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 29 209,53 0,00 0,00 29 209,53 29 209,53

900 90095 Pozostała działaność 18 934,48 0,00 0,00 18 934,48 18 934,48
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 18 934,48 0,00 0,00 18 934,48 18 934,48

Modrzew 600 60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
4300 | zakup usług pozosta łych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,0055



754 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
4300 zakup usług pozosta łych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

801 80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

921 92195 Pozosta ła  dz ia łaność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
4220 zakup ś rod kó w  żyw nośc i 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4300 zakup usług pozosta łych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 660,00 660,00 660,00 660,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 660,00 660,00 660,00 660,00

926 92695 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Modrzewek 600 60016 Drogi publiczne gminne 3 733,92 3 733,92 3 733,92 3 733,92
4300 zakup usług pozosta łych 3 733,92 3 733,92 3 733,92 3 733,92

801 80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

900 90095 Pozostała działaność 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00
4300 zakup usług pozosta łych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Mroczków Duży 600 60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

921 92195 Pozosta ła  dz ia łaność 4 845,46 4 845,46 4 845,46 4 845,46
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4220 zakup ś rod kó w  żyw nośc i 2 845,46 2 845,46 2 845,46 2 845,46
4300 zakup us ług  pozosta łych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Mroczków Gość. 900 90095 Pozostała działaność 30 390,27 0,00 0,00 30 390,27 30 390,27
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 30 390,27 0,00 0,00 30 390,27 30 390,27

Ogonowice 600 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

900 90015 Oświetlenie uliczne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 229,40 5 229,40 5 229,40 5 229,40
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 5 229,40 5 229,40 5 229,40 5 229,40

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Ostrów 900 90015 O św ie tlen ie  uliczne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 90095 zakup usług pozosta łych 18 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 15 000,00 15 000,00
4300 zakup us ług  p ozosta łych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00

6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,0056



921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00
4210 zakup m a te ria łó w  i  w yposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 247,60 1 247,60 1 247,60 0,00 1 247,60 0,00 0,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 1 247,60 1 247,60 1 247,60 1 247,60

kóżanna 600 60016 Drogi publiczne gminne 14 488,17 0,00 0,00 14 488,17 14 488,17
6050 w yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 14 488,17 0,00 0,00 14 488,17 14 488,17

900 90015 Oświetlenie uliczne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00
6050 w yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

Bielec 600 60016 Drogi publiczne gminne 11 017,26 11 017,26 11 017,26 0,00 11 017,26
4300 zakup us ług  pozosta łych 11 017,26 11 017,26 11 017,26 11 017,26

801 80101 S zko ły  podstaw ow e 800,00 800,00 800,00 800,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 800,00 800,00 800,00 800,00

921 92195 Pozosta ła  dz ia łaność 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 800,00 800,00 800,00 800,00
4220 zakup ś rod kó w  żyw nośc i 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Sitowa

Sobawiny

600 60016 Drogi publiczne gminne 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00
6050 w yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

921 92195 Pozosta ła  dzia łaność 531,40 531,40 531,40 531,40
4220 zakup ś rod kó w  żyw nośc i 531,40 531,40 531,40 531,40

801 80195 Pozosta ła  dz ia łaność 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
4300 zakup usług pozosta łych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

900 90015 Oświetlenie uliczne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

900 90095 Pozostała działaność 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00
4300 zakup usług pozosta łych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 412,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 4 412,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00

Sołek 600 60016 Drogi publiczne gminne 14 611,54 0,00 0,00 14 611,54 14 611,54
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 14 611,54 0,00 0,00 14 611,54 14 611,54

Stużno Kol. 801 80101 S zko ły podstaw ow e 600,00 600,00 600,00 600,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 600,00 600,00 600,00 600,00

900 90095 Pozostała działaność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
4300 zakup usług pozosta łych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

926 92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 8 659,98 8 659,98 8 659,98 8 659,98
4300 zakup us ług  p ozosta łych 8 659,98 8 659,98 8 659,98 8 659,98

Stużno Wieś 801 80101 S zko ły p odstaw ow e 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 500,00 500,00 500,00 500,00

900 90095 Pozostała działaność 1 421,45 1 421,45 1 421,45 1 421,4557



4270 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 1 421,45 1 421,45 1 421,45 1 421,45
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4270 zakup us ług  rem ontow ych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

921 92195 P ozosta ła  dzia łanośó 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4220 zakup ś rod kó w  ż yw nośc i 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 500,00 500,00 500,00 500,00
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 500,00 500,00 500,00 500,00

A/ola Załężna 600 60016 Drogi publiczne gminne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00
4300 zakup usług p ozosta łych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

900 90015 Oświetlenie uliczne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 13 229,40 0,00 0,00 0,00 13 229,40 13 229,40
6050 w yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 13 229,40 0,00 0,00 13 229,40 13 229,40

A/ólka Karwicka 600 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
4300 zakup usług pozosta łych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 983,43 2 983,43 2 983,43 2 983,43
4210 zakup m ate ria łów  i  w yposażenia 2 983,43 2 983,43 2 983,43 2 983,43

A/ygnanów 600 60016 Drogi publiczne gminne 23 689,71 23 689,71 23 689,71 0,00 23 689,71 0,00 0,00
4300 zakup us ług  pozosta łych 23 689,71 23 689,71 23 689,71 23 689,71

Ziębów 801 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
6050 w yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 308,93 0,00 0,00 0,00 11 308,93 11 308,93
6050 w yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 11 308,93 0,00 0,00 11 308,93 11 308,93

Plan ogółem 858 187,40 452 452,16 452 452,16 5 000,00 447 452,16 405 735,24 405 735,24

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Miejskiej w Opocznie

Ainnd Zięba

58



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XXVI11/291/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 grudnia roku

PLAN DOTACJI NA ROK 2021
PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp dzia ł ro zd zia ł treść

dotacja  na 
w ydatk i b ieżące

dotacja  na 
w ydatki 

inw estycjne

1 Jedn ostk i S am orządu  Tery to ria ln eg o  i inne-dotacje  celow e 2 3  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0

851 8 5 1 4 9 Program polityki zdrowotnej 6  0 0 0 ,0 0

851 8 5 1 5 4 Realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 7  0 0 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 4 Powiat Opoczyński - Remont drogi powiatowej nr 3117E w m.Ostrów 1 0 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 4

Powiat Opoczyński - Remont drogi powiatowej nr 3104E nr 3101E na 
odcinku Ziębów-Modrzew

0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 4
przebudowa wiaduktu drogowego nad linią kolejową nr 4 CMK

5 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 4
Przebudowa drogi przez miejscowość Kliny

1 0  0 0 0 ,0 0

7 5 4 7 5 4 1 1 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zakupy bieżące 0 ,0 0

2 Instytucje  K u ltu ry- do tac je  p od m io to w e 3  9 2 2  8 0 0 ,0 0 4 2 5  1 2 5 ,0 0

921 9 2 1 0 9 Miejski Dom Kultury 2  2 5 8  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 6 Miejska Biblioteka Publiczna 9 6 7  8 0 0 ,0 0 225 125,00
9 2 1 1 8 Muzeum Regionalne 6 9 7  0 0 0 ,0 0

3 Z akłady b ud żeto w e - dotacja  p rzedm iotow a 7 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 9 2 6 9 5 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 7 7 5  0 0 0 ,0 0

R A Z E M 4  7 2 0  8 0 0 ,0 0 6 0 5  1 2 5 ,0 0

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp dzia ł ro zd zia ł t r e ś ć
dotacja  na 

w ydatk i b ieżące

dotacja  na 
w ydatki 

Inw estycjne

P u b liczn e  i n iep u b liczn e  jedn ostk i system u ośw iaty
- do tac je  p o d m io to w eP u b liczn e  i n iep ub liczn e  jed n o s tk i system u  
ośw iaty
- d o tac je  p od m io to w e 7  5 6 0  4 6 0 ,0 0

1 801 8 0 1 0 1 Szkoły podstawowe 3 751  2 8 0 ,0 0

2 8 0 1 0 3 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 7 4  1 0 0 ,0 0

3 8 0 1 0 4 Przedszkola 2  8 2 4  1 2 0 ,0 0

4 8 0 1 4 9

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i iinych formach 
wychowania przedszkolnego 6 3 3  6 0 0 ,0 0

5 8 0 1 5 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 9  0 0 0 ,0 0

6 8 5 4 8 5 4 0 4 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 6 8  3 6 0 ,0 0

P o zosta łe  - d otacje  ce low e 1 9 2 5  5 1 9 ,0 0 0 ,0 0

1 010 0 1 0 0 9 Spółki wodne 1 5  0 0 0 ,0 0

2 7 5 4 7 5 4 1 2 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 1 5  0 0 0 ,0 0

3 851 8 5 1 4 9 Program polityki zdrowotnej 9 6  5 1 9 ,0 0

59



4 851 8 5 1 5 3 Zwalczanie narkomanii 5  0 0 0 ,0 0

5 851 8 5 1 5 4 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 6 6  5 0 0 ,0 0

6 8 5 2 8 5 2 0 3
Prowadzenie Środkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi 1 051  5 0 0 ,0 0

7 8 5 2 8 5 2 9 5 Prowadzenie Magazynu Żywności 7 0  0 0 0 ,0 0

8 9 2 6 9 2 6 0 5 Zadania z  zakresu kultury fizycznej i sportu 3 0 6  0 0 0 ,0 0

R a z e m 9  4 8 5  9 7 9 ,0 0 0 ,0 0

O G Ó Ł E M  P L A N  D O T A C J I 1 4  2 0 6  7 7 9 ,0 0 6 0 5  1 2 5 ,0 0

60



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XXVIII/291/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 grudnia roku

Plan wydatków na 2021 rok - środków dotyczących ochrony środowiska

dział rozdz. par. treść
plan

wydatków
2021

w tym:

wydatki
bieżące

w tym:

wydatki
majątkowe

w tym:

wydatki
jednostek
budżetowych

w tym:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 10 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 91 200,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00

4300 zakup usług pozostałych 91 200,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4300 zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

w tym:
Opróżnianie koszy ulicznych na terenie gminy Opoczno - 
180.000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4300 zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00
w tym:
- utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest - 
120.000,00
- utylizacja folii rolniczych - 20.000,00

90095 Pozostała działalność 608 800,00 608 800,00 608 800,00 10 000,00 598 800,00 0,00 0,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
4190 nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

61



w tym:
- zakup sadzonek roślin miododajnych -20.000,00
- edukacja ekologiczna - 60.000,00
- zakup gadżetów,upominków związanych z ekologią -20.000,00
- zakup czujników do pomiaru czystości powietrza- 50.000,00

4300 zakup usług pozostałych 428 800,00 428 800,00 428 800,00 428 800,00

w tym:
zakup sadzonek roślin miododajnych -nasadzenie 6.000,00

- konserwacja kanalizacji burzowych - 250.000,00
- odbiór zwłok zwierzęcych - 34.800,00
- badania próbek popiołu z palenisk domowych - 10.000,00
- inwentaryzacja kotłów na terenie gminy Opoczno - 0,00
- edukacja ekologiczna, kampania informacyjna - 65.000,00
- opracowanie raporu z realizacji programu Ochrony Środowiska
-  10.000,00
- opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na 
lata 2014-2020- 13.000,00
- wykonanie pomiarów i analiz wód opadowych ujętych w 
systemie kanalizacji deszczowej -0,0

przygotowanie studium wykonalności i wniosku do programu w 
zakresie zmniejszenia emisji zanieczyszczeń 

przygotowanie wnioski do Programu STOP SMOG -30.000,00
- system monitoringu jakości powietrza - 10.000,00

4390 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6050
Zakup i instalacja systemu monitorowania i informowania o 
jakości powietrza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Budowa parku miejskiego wraz z oświetleniem w terenach 
zlieleni urządzonej w Opocznie przy ul.Św. Jana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 1 000 000,00 1 000  000,00 1 000 000,00 10 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

CZĄCA .
Opocznie

R*dy Miej'
ZiębaAnna

62



Załącznik Nr 12
io Uchwały Nr XXVIII/291/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
' dnia 29 grudnia roku

W ydatki* na program y i p ro jek ty  w spółfinansow ane
ze środków  poch od zących  z bu dżetu  Unii E u rope jsk ie j ( art. 2 3 6  u st. 3 p k t 4  i u s t .4  p k t 1 u staw y o fin an sach  publicznych)

Lp. P ro je k t

K a tegoria
in te rw enc ji
fu nduszy

s tru k tu 
ra lnych

K lasy fikac ja
(dział,

rozdzia ł)

W yd a tk i w  
o kres ie  rea lizac ji 

p ro jektu  
(ca łkow ita  

w a rtość  
P ro jektu )

w  tym : P lanow ane  w yda tk i

ś rodk i z  budże tu  
k ra jow ego

środk i z  budże tu  
UE

2021 r.

W yd a tk i R azem

z tego:

Ś rodk i z  budże tu  k ra jo w e g o * ' Ś ro dk i z  budże tu  UE

W yd a tk i razem

z  tego  źród ła  finansow an ia :

W yd a tk i razem

z  te g o  ź ró d ła  finansow an ia :

pożyczk i i 
kredyty

ob ligac je p ozosta łe  "

pożyczk i na 
p re fin a n sow a n ie  

z  budże tu  
państw a

pożyczk i i 
kredyty

ob lig ac je pozosta łe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

l
Wydatki
majątkowe razem X 25 958 466,18 14 037 600,38 11 920 865,80 25 952 070,18 14 033 584,38 2 238 346,21 11 918 485 ,80 11 918  485 ,80

1.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

IV. Gospodarka niskoemisyjna 

IV.3 Ochrona powietrza

Budowa budynku pasywnego świetlicy z pomieszczeniami dla potrzeb szkoły podstawowej w Woli Załężnej Gmina Opoczno

O ś P riory tetow a:

D zia łan ie :

nazw a p ro jektu

a z i
92109 3 547 791,00 1 908 762,21 1 639 028,79 3 541 395 ,00 1 904  746,21 1 9 04  746,21 1 636 648,79 1 636 648 ,79

2017 3 936,00 1 556 ,00 2 380 ,00

2019 2 460 ,00 2 460 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2020 264 495 ,00 215  362 ,77 4 9  132,23 264 495 ,00 215  362 ,77 215  362 ,77 49  132,23 49  132,23

2021 3 276  900,00 1 689 383,44 1 587 516 ,56 3 276  900,00 1 689  383,44 1 689 383 ,44 1 587  516 ,56 1 587  516 ,56

I.2

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
O ś P riory tetow a: IV. Gospodarka niskoemisyjna 

IV.2 Ochrona powietrza

Termomodernizacja budynku przy ul Sobieskiego 4 w Opocznie

D zia łan ie :

nazw a pro jektu
900

90095 1 079 653,00 333 600,00 746  053,00 1 079 653,00 333 600,00 333  600,00 746  053,00 746  053 ,00

2021 1 079 653,00 333  600 ,00 746  053,00 1 079  653 ,00 333 600,00 333 6 00 ,00 746  053 ,00 746  0 53 ,00

I.3

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

IV. Gospodarka niskoemisyjna 

IV.2 Ochrona powietrza

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gmnie Opoczno

O ś P riory tetow a:

D zia łan ie :

nazw a pro jektu

801

80195 21 331 022,18 11 795  238,17 9 535  784,01 21 331 022,18 11 795 238,17 0,00 9 535 784,01 9 535  784,0163



2U1b 0,00 I

2019 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2021 21 331 022,18 11 7 95  238 ,17 9 535 784,01 21 331 022,18 11 795 238,17 11 795 238,17 0 ,00 9 535 784,01 9 535 784,01

11 razem X 1 393 927,91 201 600,00 1 192 327,91 467  529,81 67 200,00 67  200 ,00 400  329,81 400  329,81

11.1

P rogram : Program  O peracyjny W ied za  Edukacja R ozw ój w spó łfin ansow an y ze  śro d kó w  E uropejsk iego  Funduszu  S p o łeczn eg o

II.E fektyw ne polityki p ub liczne d la rynku pracy, g ospodark i i edu jacji

2.19 U spraw nien ie  p ro cesó w  inw estycyjno- budow lanych  i p lanow an ia  przestrzennego

"P artycypacja w  p lan ow an iu  przestrzennym  edycja II"

Oś Priorytetowa:

D zia łan ie

nazw a p ro jek tu

7 1 U

71004 50  254,40 0,00 50 254,40 50 254,30 0,00 0,00 50 254 ,30 50 254 ,30

2020 11 560,80 11 560 ,80 0,00 0,00 0 ,00 11 560 ,80

2021 38 693,60 38 693 ,60 25 700 ,00 0,00 25 700 ,00 38 693 ,50

II.2

P rogram : R egionalny Program  O peracyjny W o jew ó d ztw a  Ł ód zk ieg o  na lata 2014-2020  

IX - W łączen ie  spo łeczne

Usługi na rzecz osób zagrożonych  ubóstw em  lub w yk luczeniem  spo łecznym  

W  rozdzin ie  s iła

Priorytet:

D zia łan ie

nazw a pro jektu
555

85504 1 343 673,51 201 600,00 1 142 073,51 417  275,51 67 200,00 67 200 ,00 350 075,51 350  075,51

2019 455  027,63 67 200 ,00 387  827,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 471 370 ,37 67 200 ,00 404  170,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 17  275,51 67  200,00 350 075,51 417  275,51 67 200,00 67 200 ,00 350  075,51 350  075,51

O G Ó Ł E M  (l+ ll) X 27 352  394 ,09 14  239 200,38 13 113 193,71 26 419  599,99 1 4 1 0 0  784 ,38 2 305  546,21 12 318  815,61 12  318  815,61

wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )

64



r

Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr XXVIIi/290/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku
Plan wydatków realizowanch w ramach budżetu obywatelskiego

N i l
i .

M  Q j| iii

s $ | f |
N“ “

Planowane wydatki

•' •:••• : ■ ■

600 Transport i łączność 37 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 37 300,00

6050 Po pierwsze bezpieczeństwo, na inteligentne przejście dla pieszych przy szpitalu na ul. 
Partyzantów zasługuje nasze społeczeństwo

37 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 75 700,00

80104 Przedszkola 75 700,00

6050 Akcja plac zabaw! Dla Przedszkola nr 2 i Osiedla Gorzałków! 75 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 781,00

90095 Pozostała działalność 210 781,00

4210 Nakręceni na pomaganie 10 000,00

4210 Krople na plastikowe nakrętki w miejscach publicznych 7 000,00

4210 Zawieś budkę dla jerzyka 6 440,00

4300 Warsztaty ceramiczne dla dzieci i młodzieży 5 400,00

6050 Plac zabaw na osiedlu Gorzałków 154 941,00

6050

Zagospodarowanie terenu obok placu zabaw w miejscowości Kliny, gmina Opoczno
poprzez budowę altany i doposażenia terenu w urządzenia siłowni zewnętrznej,
ławki z oparciem, kosz na śmieci, stojak na rowery oraz wyrównanie terenu na całej działce

27 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 174 096,00

6050 Wielofunkcyjne boisko dla miasta i gminy.Dzielna 174 096,00

Razem 497 877,00

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Micjswi* j w Opocznie

Anna Zięba

65



Z a łą c z n ik  N r  14

d o  U c h w a ły  N r X X V II I /2 9 1 /2 0 2 0  

R a d y  M ie js k ie j  w  O p o c z n ie  

z  d n ia  2 9  g r u d n ia  2 0 2 0  ro k u

Środ k i R ządow ego F u n d u szu  In w estycji Lokaln ych

Plan dochdów
Lp.

K lasy fikac ja
(dzia ł, rozdzia ł, paragra f)

N azw a zadan ia P lan d och o d ów  roku 2020
Plan d och o d ów  roku 

2021

1 2 3 4 5 6 7

1 758 Różne roliczenia 2 386 000,00 1 019 787,00
1.1 75816 Wpływy do riozliczenia 2 386 000,00 1 019 787,00

1.1.1 6290

Środki na dofinansowanie własnych zadań inwestycji gnin, powiatów(związków 
gmin,związków powiatowo-gminnych), związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane i z innych źródeł 2  3 8 6  0 0 0 , 0 0 1 0 1 9  7 8 7 , 0 0

Ł Ą C Z N I E 2 386 000,00 1 019 787,00

Plan w ydatków

Lp.
K lasy fikac ja

(dział, rozdzia ł, paragra f)
N azw a zadan ia

P lan w yd a tkó w  na  ro k  2020  
ś rodk i z  R FIL

P lan w yda tkó w  na rok 
2021 środk i z  R FIL

1 2 3 4 5 6 7

1 600 T ransp ort i łączno ść 5 4 0  4 8 5 ,3 4 0 ,0 0

1.1 60016 Drogi p ub liczne gm inne 5 4 0  4 8 5 ,3 4 0 ,0 0

1.1.1 6050

Rozbudowa ciągu dróg gminnych - ul.Partyzantów, Limanowskiego i Cichej wraz z kanalizacją 
deszczową i odwodnieniem 4 0 2  7 6 3 , 5 0

1.1.2 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej Bukowiec Opoczyński-Komorniki dł. 568,30 9 0  0 0 0 , 0 0

1.1.3 6050
Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez modernizacja przejścia dla pieszych przy ul. 
Biernackiego w  Opocznie 4 7  7 2 1 , 8 4

2 7 0 0 G ospodarka m ieszkan io w a 1 8 4 5  5 1 4 ,6 6 0 ,0 0

2.1 7 0 0 9 5 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 1 8 4 5  5 1 4 ,6 6 0 ,0 0

2.1.1 6050 Budowa bloku budownictwa socjalnego 1 6 9 3  6 4 8 , 7 5

2.1 .2 6050 Budowa parkingu wraz z ogrodzenie na osiedlu Norwida-Konopnickiej 1 5 1  8 6 5 ,9 1

3 921 K ultura i o chrona d zied zic tw a  narodow ego 0 ,0 0 1 0 1 9  7 8 7 ,0 0

3.1 92109 Dom y i ośrodki kultury, św ie tlice  i kluby 0 ,0 0 1 0 1 9  7 8 7 ,0 0

3.1.1 6059
Budowa budynku pasywnego świetlicy wiejskiej wraz z 
pomieszczeniami dla Szkoły Podstawowej w Woli Załężnej 0 , 0 0 1 0 1 9  7 8 7 ,0 0

Ł Ą C Z N I E 2  3 8 6  0 0 0 ,0 0 1
Rady Miejski

CZĄCA
Opocznie

66



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr XXVIII/291/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 29 grudnia roku

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom

d z ia ł ro z d z . p a r . t r e ś ć

p la n  d o c h o d ó w  

2 0 2 1  r

7 5 0 A d m in is t r a c ja  P u b lic z n a 2  6 7 3 ,0 0

7 5 0 1 1 U r z ę d y  w o je w ó d z k ie 2  6 7 3 ,0 0

0 6 9 0 W p ty w y  z  ró żn ych  o p łat 2  6 7 3 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 6 2 0 0 ,0 0

8 5 2 0 3 O ś r o d k i  w s p a r c ia 6 2 0 0 ,0 0

0 8 3 0 w p ły w y  z  usług 6  2 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 3 6 0  8 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e ,  

ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  

a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i  n a  

u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i 
r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o 3 6 0  8 0 0 ,0 0

0 9 2 0 p o z o s ta łe  odsetk i 1 5 0  8 0 0 ,0 0

0 9 4 0

w p ły w y  z  ro z lic ze ń /zw ro tó w  z  lat 
u b ieg łych 1 0  0 0 0 ,0 0

0 9 8 0

w p ły w y  z  tytu łu  zw ro tó w  
w y p ła c o n y c h  ś w ia d c ze ń  z  fu n d u s zu  

a lim e n ta c y jn e g o 2 0 0  0 0 0 ,0 0

R a z e m 3 6 9  6 7 3 ,0 0

Anna t i ę ^

67


